



SVEDALA KOMMUN

Information om resekort för gymnasieelever läsår 19/20

Elever som är folkbokförda i Svedala kommun har möjlighet att ansöka om ett resekort (busskort) för dagliga resor till och från skolan. Rätten till resor regleras i Lag (1991:1110) om kommunernas skyldighet att svara för vissa elevresor.

Villkor

För att ansökan om resekort ska beviljas måste samtliga villkor nedan vara uppfyllda:

- Du måste vara folkbokförd i Svedala kommun
- Du ska genomgå utbildning vid en gymnasieskola
- Du ska ha rätt till studiehjälp eller barnbidrag
- Din dagliga färdväg mellan din folkbokföringsadress och skola måste vara minst 6 km (Skånetrafikens reseplanerare används vid mätning av sträckan)
- Du får inte ha inackorderingsbidrag
- Du kan få busskort t o m vårterminen det år du fyller 20.

Du som ansöker om resekort men inte uppfyller villkoren enligt ovan kommer att få information om detta skriftligen.

Ansökan

Ansökan om skolbiljett till ditt resekort ska göras varje läsår. Ansökan görs med fördel digitalt via vår e-tjänst alternativt traditionellt via pappersblankett. Om du skickar in din ansökan digitalt så kan vi hantera den snabbare.

Sista datum för ansökan inför läsåret 2019/2020 är:

14 juni 2019 för elever som ska påbörja årskurs 2 eller 3

26 juli 2019 för elever som ska påbörja årskurs 1

Ansökningar som kommer in efter dessa datum behandlas löpande men vi kan inte garantera att kortet hinner skickas ut innan terminsstart.

Elever som beviljas busskort kommer att få kortet skickat till sin folkbokföringsadress innan skolstart.

Resekort för gymnasiet

Det resekort är kostnadsfritt och laddas med en skolbiljett som är giltig för fritt resande dygnet runt, måndag – fredag i hela Skåne mellan 12 augusti 2019 till och med den 20 juni 2020.

Kortet kommer även att gälla på vardagar alla skollov (förutom sommarlovet) samt helgdagar som infaller på en vardag.

Du ska behålla samma resekort under hela din gymnasietid, dock behöver du inför varje nytt läsår ansöka om en ny digital skolbiljett som laddas på ditt befintliga kort.



SVEDALA KOMMUN

Från och med höstterminen 2019 finns det inga terminsbevis. Kortet är dock fortfarande personligt och får inte lånas ut, eleven ska skriva sitt namn på baksidan av kortet.

Är man över 18 år kan man behöva visa legitimation när man reser med kortet. Tänk därför på att ta med detta på resan. Vid kontroll av kortet kan Skånetrafikens personal se namn, födelsedatum och giltighet på kortet i sin handdator. Vid uppenbart missbruk, om till exempel en äldre person reser med biljetten, kan kortet dras in och tilläggsavgift utfärdas, för mer information gällande detta hänvisar vi till Skånetrafiken.

Förlust av kort

Förlorat/förstört kort anmäls till Svedala kommun som utfärdar ett nytt mot en avgift på 130 kr. Detta görs direkt hos kundservice på kommunhuset där ett nytt kort kan lämnas ut på plats.

Ändrade förhållanden

Ändrade förhållanden under utbildningstiden skall snarast meddelas Svedala kommun. Om eleven flyttar från kommunen eller avbryter utbildningen under läsåret är eleven inte längre berättigad till ett resekort och kortet kommer att spärras. I händelse av flytt till annan kommun görs en ny ansökan om resekort hos den nya hemkommunen.

Har du frågor eller funderingar är du välkommen att kontakta oss via e-post: skolkort@svedala.se